
 

 

 

AMBASCIATA D’ITALIA – SOFIA 
MODULO DI RICHIESTA DI DICHIARAZIONE DI VALORE
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IL/LA SOTTOSCRITTO/A ____________________________________________, NATO/A A _____________________________  
ДОЛУПОДПИСАНИЯТ/НАТА                      РОДЕН/А В 

IL _________________, RESIDENTE IN _______________________________________________  NR. _____ CAP _________  
НА   МЕСТОЖИТЕЛСТВО В                                  N°      П. КОД 

CITTÀ _______________________________, TELEFONO FISSO _____________________, CELL.  _______________________ 
ГРАД                     СТАЦИОНАРЕН ТЕЛЕФОН                                       МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН 

E-MAIL ____________________________________________________________________________________________  
И-МЕЙЛ 

CHIEDE 
МОЛИ ЗА ИЗДАВАНЕ НА 

 

UNA DICHIARAZIONE DI VALORE SULLA BASE DEL PROPRIO DIPLOMA DI : 
СТОЙНОСТНА ДЕКЛАРАЦИЯ ВЪЗ ОСНОВА НА ДИПЛОМА ЗА 

SCUOLA MEDIA SUPERIORE �  LAUREA � 
СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ    ВИСШЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

SOLO PER LA LAUREA  - TITOLO DI STUDIO RICONOSCIUTO : 
САМО ЗА ДИПЛОМАТА ЗА ВИСШЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ПРИЗНАТА УЧЕБНА СТЕПЕН 

SPECIALISTICA � BACCALAUREATO � MASTER �  ALTRO  __________________________________ 
СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ  БАКАЛАВЪР   МАГИСТЪР   ДРУГО 

DIPLOMA : SERIE _______________ N __________________, N. DI REG: __________________________________________ 
ДИПЛОМА : СЕРИЯ               N°                РЕГ. N° 

RILASCIATO DA _____________________________________________ ISTITUTO STATALE  � ISTITUTO PRIVATO �. 
ИЗДАДЕНА ОТ                                           ДЪРЖАВНА ИНСТИТУЦИЯ                             ЧАСТНА ИНСТИТУЦИЯ 

IL CORSO DI STUDI È DI ___ ANNI, NR. SEMESTRI ____________ 
КУРСЪТ НА ОБУЧЕНИЕ Е         ГОДИНИ,    БРОЙ СЕМЕСТРИ 

REGOLARE �  PER CORRISPONDENZA �  SERALE  � 
РЕДОВНО     ЗАДОЧНО     ВЕЧЕРНО 

LA DICHIARAZIONE DI VALORE SARÀ UTILIZZATA: PER STUDIO � PER LAVORO �  IN ITALIA 
СТОЙНОСТНАТА ДЕКЛАРАЦИЯ ЩЕ ПОСЛУЖИ            ЗА ОБУЧЕНИЕ  ЗА РАБОТА           В ИТАЛИЯ 

PER LA QUALIFICA DI: ___________________________________________________________________________________ 
ЗА КВАЛИФИКАЦИЯ 

 

 

 

DATA,  ____________________________________      
ДАТА 
  

 

FIRMA 
ПОДПИС 

 

          ______________________________ 
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 IL MODULO DEVE ESSERE COMPILATO IN ITALIANO – ФОРМУЛЯРЪТ ТРЯБВА ДА СЕ ПОПЪЛНИ НА ИТАЛИАНСКИ ЕЗИК 


